

PERMOHONAN PADA DONATUR

Cabang : YKAKI SEMARANG
Tanggal : 31 Oktober 2024
Alamat : Komplek PJKA, Jl. Kedung Jati No.4- 6, RT.1/RW.7, Randusari,Kota Semarang, Jawa Tengah
PIC : Fatwa
WA Official : 082159397799
Email Adm Official :

KEBUTUHAN DAPUR

Kode Barang	Nama Barang	Kategori Barang	Jumlah	Satuan
B-B5KG	BERAS 5 KG/PAK	BERAS	20	Pak
G-GM500GR	GULA MERAH 500 GR	GULA	5	Buah
BL-TAKG	TELUR AYAM/KG	BAHAN LAUK-PAUK	10	Kg
D-PBT	PEMBALUT WANITA/PAK	DIAPERS	3	Pcs
M-KB500GR	KOPI BUBUK 500 GR/PAK	MINUMAN	10	Bungkus
O-MKP500ML	MINYAK KAYU PUTIH 500 ML/BOTOL	OBAT-OBATAN	5	Botol
O-MT150ML	MINYAK TELON 150 ML/BOTOL	OBAT-OBATAN	5	Botol
O-TA15ML10	TOLAK ANGIN 15ML @ 10 PCS/PAK	OBAT-OBATAN	2	Dus
PK-SDB800GR	SABUN DETERGEN BUBUK 800 GR /PAK	PERLNGKPN KEBERSIH	10	Pak
PK-PL700ML	PEMBERSIH LANTAI 700 ML/POUCH/BOTOL	PERLNGKPN KEBERSIH	10	Pouch/Botol
PK-SCP800ML	SABUN CUCI PIRING 800 ML/POUCH/BOTOL	PERLNGKPN KEBERSIH	10	Pouch/Botol
PM-S680ML	SHAMPOO 680 ML/BOTOL/POUCH	PERLENGKAPAN MAN	10	Pouch/Botol
PM-SGD	SIKAT GIGI DEWASA	PERLENGKAPAN MAN	10	Buah
S-SPM800GR	SUSU PENGGANTI MAKANAN 800 GR	SUSU	10	Kaleng
SDB-BBH	BUAH BUAHAN	BUAH BUAHAN	5	Kg
	Total		125	0

KEBUTUHAN BARANG INSIDENTIL

Kategori	Nama Barang	Harga	Jumlah	Total Harga
BARANG INSIDENTIL	KERANJANG ALAT MANDI MERK SALLY UKUR	16,000	25 Pcs	400,000
BARANG INSIDENTIL	WEB CAM JETE W6	370,000	1 Pcs	370,000
	Total			770,000

KEBUTUHAN SEKOLAH-KU

Kategori Barang	Nama Barang	Jumlah	Harga	Total Harga
INV. SEKOLAH-KU	LAKBAN BENING	20	9,000	180,000
INV. SEKOLAH-KU	BOLPOINT STANDARD 1 PAK	5	20,500	102,500

PERMOHONAN PADA DONATUR

INV. SEKOLAH-KU	STEROFOAM MADDING HITAM SOLID UK. 40 X60 CM	5	12,000	60,000
	BINDER CLIPS NO. 200	5	15,000	75,000
	BINDER CLIPS NO. 260	5	20,000	100,000
	Total			517,500

Yang mengajukan



Fatwa Nirwana Putra
Admin

Mengetahui



Vita Mahaswari
Kepala Cabang Semarang